Bundes Fire-Cup
31.08.2024, Feldkirch

Ergebnisliste Bronze mit Alterspunkte Alle

Bronze mit Alterspunkte Alle Mﬁ Loschangriff m
914

m Bundesland

1. Steinhaus 1 Stdtirol 512.50 32,84 0,00 479,66
2. Weigelsdorf 2 Niederdsterreich 911 512.00 37,84 0,00 474,16
3. Pischelsdorf 1 Steiermark 913 511.00 36,94 0,00 474,06
4, Toplitsch 1 Karnten 909 512.50 40,01 0,00 472,49
5. Hornstein 1 Burgenland 908 510.50 37,69 10 0,00 462,81
6. Redleiten 1 Oberdsterreich 912 513.00 34,43 20 0,00 458,57
7. Reichenfels/St. Peter 1 Karnten 910 514.00 41,13 20 0,00 452,87
8. Lustenau 1 Vorarlberg 916 509.50 45,16 30 0,00 434,34
9. Breitenberg 5 Deutschland 907 514.00 51,10 30 0,00 432,90
10. Polling 1 Tirol 915 509.50 45,51 35 0,00 428,99



Bundes Fire-Cup
31.08.2024, Feldkirch

Bronze ohne Alterspunkte Alle

1. St. Martin Gsies 1
2. Niederthai 3

3. Zillingtal 1

4, Puch 1

5. Annaberg, LZ Lungotz 1
6. Bad Miuhllacken 1
7. Huben im Otztal 1
8. Schweinsegg-Zehetner 1
9. Dins 1

10. Gotzendorf 1

11. Bischofstetten 1
12, Ludesch 1

13. Neukirchen 1

14. Trattenbach 1

15. Taisten 2

16. Rons 1

17. Klingenbach 1

18. Breitenberg 6

19. Aul

20. Uttendorf 1

21. Kleinfrannach 1
22. Steingaden 1

23. Laterns 1

Ergebnisliste Bronze ohne Alterspunkte Alle

Bundesland

Sudtirol

Tirol
Burgenland
Karnten
Salzburg
Oberésterreich
Tirol
Oberdésterreich
Vorarlberg
Steiermark
Niederdsterreich
Vorarlberg
Salzburg
Niederdsterreich
Sudtirol
Vorarlberg
Burgenland
Deutschland
Vorarlberg
Salzburg
Steiermark
Deutschland

Vorarlberg

931

933
920
921
926
924
934
925
936
930
922
938
927
923
932
940
919
917
935
928
929
918
937

500.00
500.00
500.00
500.00
500.00
500.00
500.00
500.00
500.00
500.00
500.00
500.00
500.00
500.00
500.00
500.00
500.00
500.00
500.00
500.00
500.00
500.00
500.00

" Loschangriff | _Staffellauf |
—Zeit | Fehier | Zeit | Fehier

30,83
31,15
32,00
34,80
37,62
28,93
29,46
29,63
32,58
33,25
33,49
32,16
37,57
30,91
41,20
33,47
40,06
45,71
32,27
37,79
34,45
46,16
38,71

10
10
10
10
10
10
15
10
20
10
20
20
15
35
30
35
25
35

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

469,17
468,85
468,00
465,20
462,38
461,07
460,54
460,37
457,42
456,75
456,51
452,84
452,43
449,09
448,80
446,53
439,94
439,29
432,73
432,21
430,55
428,84
426,29



Bronze ohne Alterspunkte Alle Loschangriff m
Rang _ Bundesiand Bz T e e e

24. Raggal 1 Vorariberg 500.00 41,39 423,61




Bundes Fire-Cup
31.08.2024, Feldkirch

Ergebnisliste Bronze ohne Alterspunkte Damen Alle

Bronze ohne Alterspunkte Damen Alle Mﬁ Loschangriff m

m Bundesland

1. Julbach 1 Oberdsterreich 500.00 35,56 0,00 464,44
2. Maria Raisenmarkt 2 Niederdsterreich 902 500.00 38,75 0,00 461,25
3. Rudersdorf-Berg 1 Burgenland 901 500.00 46,384 0,00 453,16
4. Eichenberg 1 Vorarlberg 906 500.00 53,26 10 0,00 436,74
5. Auersbach 1 Steiermark 904 500.00 45,03 30 0,00 424,97
6.  Huben im Otztal 4 Tirol 905  500.00 44,86 45 0,00 410,14



